O 0 NO UL B WN B

VU U DS DS DDDDEDEDEDEDWWWWWWOWWWWNNNRNRNRNNNNNIEREERERRBR R B B 2 9
R WNRPRPROOLONIONTITDE WNROOONITUDDNAWNROOCOMNOODTUDDRWNRPROOLOONOGOURAWNTIEO

10 km Corrida de Moutiers les Mauxfaits le 31 décembre 2011

COUGNAUD

DUDIT-GAMANT

SOUFIANE
COEFFIER

DE MULLENHEIM

JOUSSEMET
GREAUD
CHERPIN
DALLET
RAUTURIER
GAUTRON
MOUILLE
KERIRZIN
PROTEAU
JOVANOVIC
MORNET
MINAUD
GREFFARD
BRECHOTTEAU
HAMMANN
PASQUEREAU
RINTAUD
COUGNAUD
BRIAND
SARRAZIN
TRICHET
MATHIAS
CHAUVET
MINGUET
RETAILLEAU
FASQUEL
BRARD
BOUCARD
GUERIN
CHAUVET
PILLENIERE
MAILLET
GOBIN
FONTENEAU
BARBEAU
RABILLARD
DUDOIGT
BOURSIER
FREMONT
DESROSES
ROUCH
FLAIRE
PAYEN
RICHARD
FOURNIER
BATTAIS
MARTINEAU
PRAUD
MAUBERT

Julien
Matthieu
Siouahe
Sébastien
Pierre-Yves
Jérome
Frangois
Alexandre
Alexandre
Olivier
Corentin
Mathias
Philippe
Christophe
Emmanuel
Jean-Luc
Romain
Tony
Hervé
Eric
Bastien
Xavier
Guillaume
Pierre-Yves
Maxime
Sébastien
Thomas
Quentin
Bertrand
Alexis
Benjamin
Romuald
Gaél
Bernard
Eric
Stéphane
Sylvain
Aurélien
Christophe
Patrick
Fabrice
Christian
David
William
Christophe
Frédéric
Mickael
Charles
Jean-Francois
David
Jacky
Dominique
Guillaume
Guillaume

AC Roche -Sur-Yon *
AC Roche -Sur-Yon *
Maroc

Racing Club Vendée
Athlétic Sud Vendée *
RCN ANGERS

S/L ESM Challans

AC Roche -Sur-Yon *
Pompiers les Sables

AC Roche -Sur-Yon *
Pompiers les Sables

USMBM

Nord Vendée Athlétisme

S/L Pouzauges AC Athlétisme
Jogging Club Sablais

laval court coul

S/L Pouzauges AC Athlétisme
Jogging Club Sablais
AC Roche -Sur-Yon *

S/L Moutiers Les Mauxfaits AC
Nord Vendée Athlétisme

Pass running

Racing Club Vendée

Athlé Bocage Vendée
Nord Vendée Athlétisme
AC Roche -Sur-Yon *

AC Roche -Sur-Yon *
Pompiers les Sables
Nord Vendée Athlétisme
Jogging Club Sablais

S/L CA Lugonnais
To Be Sport

ASPTT Vendée
Ouest Vendée Athlétisme

S/L Les Fondusports

S/L Les Fondusports

ACM running club

S/L AC Les Puces Ligneronnaise

Elan Cesson

Nord Vendée Athlétisme

S/L Sables Etudiant Club Athlé
Jogging Club Sablais

SE
ES
SE
SE
ES
SE
SE
SE
JU
SE
CA
SE
V1
SE
SE
V1
SE
SE
V1
SE
CA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V2
CA
CA
V1
SE
V2
V1
SE
V1
SE
SE
V2
SE
V2
V1
V1
V1
SE
SE
SE
SE
SE
V1
V1
SE
SE

LTItttk

00:32:42
00:32:44
00:33:55
00:34:38
00:35:11
00:35:43
00:36:18
00:36:58
00:37:25
00:37:30
00:37:33
00:37:43
00:37:50
00:37:56
00:38:07
00:38:12
00:38:42
00:38:45
00:38:47
00:38:49
00:38:58
00:39:07
00:39:09
00:39:15
00:39:21
00:39:25
00:39:26
00:39:31
00:39:36
00:39:41
00:39:42
00:39:43
00:39:47
00:39:48
00:39:54
00:39:55
00:40:15
00:40:16
00:40:25
00:40:29
00:40:31
00:40:38
00:40:41
00:40:42
00:40:43
00:40:47
00:40:49
00:40:50
00:40:52
00:40:53
00:40:55
00:41:00
00:41:01
00:41:11




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

10 km Corrida de Moutiers les Mauxfaits le 31 décembre 2011

BRIAUD
MOREAU
BLANDIN
VOEGELE
RICHARD
LEROY-COLAS
LE JEUNE
ROCARD
OMNES
BERNARD
ROUSSEAU
POIRIER
MOREAU
MASSON
HAESSIG
FRADIN
JOoLI
ROUSSEAU
MOUSSION
MARTIN
TEXIER
BOISSINOT
CHOQUET
MICHAUD
LUCAS
PROUTEAU
ALLAIN
JOUSSEMET
THARREAU
LE ROUZIC
SIMON
BIRRONNEAU
BACHELIER
BONNET
TISSERAND
LETARD
GOINEAU
ROBARD
REIGNIEZ
PADIOU
PROUTEAU
LAGUEYTE
GUILLOU
CHIRON
ROCHETEAU
GIRAUD
BERTAUD
GABIRON
NAMBOT
JOTTREAU
GUILLOTON
MALIDIN

CHARBONNEAU

BARREAU

Nicolas
Yohann
Hugues
Cyril
Pascal
Sophie
Philippe
Jim
Julien
Yanis
Philippe
Georges
Philippe
Isabelle
Francis
Cédric
Hervé
Bernard
Pierre
Jean-Claude
Régis
Jean-Marie
Dominique
Jean-Pierre
Bernard
Cédric
Bruno
Frédérique
Vincent
Olivier
Philippe
Nicolas
Charles
Jean-Pierre
Hervé
Julien
Michel
Patrice
Laurent
Steve
Philippe
Michel
Christophe
Bertrand
Laurent
Ludovic
Alexandre
Sébastien
Fabrice
Philippe
Franck
Nicolas
Xavier
Christophe

Athlétic Sud Vendée *

S/L CA Lugonnais
Nord Vendée Athlétisme
Athlétic Sud Vendée *

Nord Vendée Athlétisme
Ouest Vendée Athlétisme
Entente Sévre*

AC Roche -Sur-Yon *

S/L jogging club ferriérois
S/L Courir A Nesmy
Nord Vendée Athlétisme

Athlé Bocage Vendée

S/L AC Les Puces Ligneronnaise
Athlé Bocage Vendée

Nord Vendée Athlétisme

RCN ANGERS

Triathlon Club Nantais

Ouest Vendée Athlétisme

S/L Sables Etudiant Club Athlé

AC COTES DE JADES
Intrépide Angers
S/L Pouzauges AC Athlétisme

AC Roche -Sur-Yon *

JC St-Hilaire-De-Riez
Nord Vendée Athlétisme
Ouest Vendée Athlétisme
ASPTT Vendée

ASPTT Vendée
S/L Jogging Club Poiré-Sur-Vie

AC Roche -Sur-Yon *

Athlétic Sud Vendée *
Nord Vendée Athlétisme

Athlétic Sud Vendée *
Jogging Club Sablais

CA
SE
V1
SE
V2
V1
V2
SE
SE
SE
V2
V3
V1
SE
V1
SE
V1
V2
V3
V2
V1
V3
V1
V1
V2
SE
V2
SE
SE
V1
V2
V1
V3
V2
V1
SE
V3
V1
V1
SE
V2
V2
V1
V1
V1
SE
V2
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V2
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00:41:17
00:41:21
00:41:28
00:41:29
00:41:36
00:41:37
00:41:47
00:41:50
00:41:53
00:41:55
00:41:59
00:42:01
00:42:03
00:42:08
00:42:09
00:42:23
00:42:31
00:42:35
00:42:36
00:42:42
00:42:51
00:43:02
00:43:05
00:43:14
00:43:20
00:43:27
00:43:28
00:43:32
00:43:33
00:43:35
00:43:39
00:43:40
00:43:44
00:43:49
00:43:56
00:43:58
00:44:00
00:44:09
00:44:17
00:44:21
00:44:22
00:44:24
00:44:28
00:44:29
00:44:36
00:44:37
00:44:39
00:44:46
00:44:49
00:44:51
00:44:54
00:44:56
00:44:57
00:45:02




109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

10 km Corrida de Moutiers les Mauxfaits le 31 décembre 2011

POIROUX
LANOUE
PELLETREAU
QUERCRON
GROSSIN
COUTAUD
CHAUVET
CHARRIER
CHOUIAH
CREPEAU
FOURNIER
BLOT
SCHNEL
COUTANT
DIRAND
FRADET
CHARPENTIER
BIROT
SOUZEAU
GAUTIER
BILLORET
CORON
BOUCAULT
QUINTARD
FLEURY
MOLLE
CHAVANTRE
PREVEAUX
ANGIBAUD
GUYARD
FAVREAU
LEFEVRE
BECHIEAU
GUILLOU
ROUILLON
AUDEBRAND
PHELIPPEAU
RINTAUD
ANNEREAU
COLAS
LOGEAIS
THOMAS
THOMAS
MILLET
BILLAUD
FOUCHE
GREAU
GRELIER
RAFFIN
POTIER ARRIVE
RASSELOT
TEXIER
ROBIN
ROMET

Emmanuel
Jean-Paul
Jacky
Valérie
Bertrand
Jean-Frangois
Jean-Marie
Jérémie
Karim
Philippe
Jerbme
Jean-Baptiste
Maximilien
Vincent
Nicolas
Julien
Pascal
Michel
Gilles
Anthony
Hervé
Vincent
Daniel
Frederic
Jean-Jacques
Bernard
Bruno
Hubert
Michel
Mikaél
Philippe
Stéphanie
Pascal
Alexis
Fabien
Frédéric
Sébastien
Michel
Jean-Marie
Eric
Rodolphe
Daniel
Sylvain
Franck
Jean-Paul
Sébastien
Patrick
Alain
Pascal
Marie-Luce
Mélanie
Emmanuel
Guy
Marianne

S/L Athlétic Club Pays Des Ach
S/L Sables Etudiant Club Athlé

S/L CA Lugonnais
Jogging Club Sablais

S/L Pouzauges AC Athlétisme

Ouest Vendée Athlétisme

OCCBA

USAC
S/L Sables Etudiant Club Athlé

S/L Les Fondusports
Les Sables vendée Triathlon

To Be Sport

ASPTT Vendée
OC Chateaudun Bonneval
S/L Courir A Aubigny

Jogging Club Sablais
Jogging Club Sablais
Athlétic Sud Vendée *

S/L Jogging Club Nieulais
ASPTT Vendée

Jogging Club Sablais
Jogging Club Sablais

Les Sables vendée Triathlon
Marath'Yon Nature

SE
V3
V1
V1
V2
SE
V2
SE
V1
V1
SE
ES
SE
V1
SE
SE
V1
V3
V2
SE
SE
V1
V1
SE
V2
V1
V2
V2
V2
SE
V1
SE
V1
ES
V1
V1
SE
V2
V1
V1
SE
V3
SE
V1
V2
SE
V2
V2
V1
V2
SE
SE
V2
V1

MTETL1T7mTLITZLTLILIZLIZILILZLILZLLZELLZLLELLZELLILILINTEZLLZLLELLZILILILIELZELELCELZCLZCIILTELEECELLZCLLZCILILIELELELENZELEL

00:45:06
00:45:09
00:45:16
00:45:22
00:45:24
00:45:35
00:45:38
00:45:44
00:45:45
00:45:47
00:45:48
00:45:56
00:45:57
00:45:59
00:46:08
00:46:27
00:46:28
00:46:29
00:46:33
00:46:35
00:46:38
00:46:39
00:46:41
00:46:45
00:46:47
00:46:57
00:47:06
00:47:07
00:47:19
00:47:20
00:47:26
00:47:27
00:47:28
00:47:30
00:47:31
00:47:48
00:47:49
00:47:51
00:47:52
00:47:55
00:47:58
00:48:04
00:48:05
00:48:07
00:48:08
00:48:28
00:48:29
00:48:34
00:48:35
00:48:35
00:48:39
00:48:40
00:48:45
00:48:48




163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
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ROMET
BAREIL
BEGAUD
BROT

GRIS
BARBEAU
VUILLERMOZ
TEILLET
BIRE
RICHARD
ROLLIN
POLARD
ANDRE
ROUSSELOT
COURONNAUD
MOROLLEAU
LOYER
LORIEU
GABORIAUD
VIOLLIER
LOGEAIS
VER
BARTEAU
BLAINEAU
BAREIL
GREAU
AUVINET
BESSONNET
HAUDEBOURG
GUIGNE
BODIN
HOUSSAYE
GIRARD
ROCHEREAU
VALIN
MONNEREAU
BARREAU
PESSEY
GARCIA
GALIPAUD
PATARIN
SEGURA
LOUINEAU
RAFIN
GADRAT
MAES
MARQUIS
GUEDON
TO
CROCHARD
BOISLIVEAU
GRATON
GARREC
VINCENT

Philippe
Dominique
Laurent
Roland
Frangoise
David
Romain
Bernard
Davy
Christophe
Gérard
Gilbert
Mickael
Jean-Pierre
Jean
Yannick
Sandrine
Lucie
Eric
Gérard
Frangois
Brandon
Yannick
Patrice
Charline
Mario
Chirstophe
Pascal
Christine
Jean-Francois
Bernard
Daniel
Thierry
Raphael
René
Christrophe
David
Jean-Christophe
Didier
Christian
Patrick
Nathalie
Sébastien
Emilie
Emmanuel
Alain
Jean-Marie
Sebastien
Frédéric
Jean-Paul
Marc
Lucie
Didier
Thierry

S/L Longeville Athlétic Club

Nord Vendée Athlétisme
Jogging Club Sablais

Ouest Vendée Athlétisme

S/L Jogging Club Nieulais

Lucon Triathlon

Nord Vendée Athlétisme
Nord Vendée Athlétisme
Jogging Club Sablais

AC Roche -Sur-Yon *
AC Roche -Sur-Yon *

AC Les Achards

S/L Jogging Club Nieulais
Nord Vendée Athlétisme
Ouest Vendée Athlétisme
AC Roche -Sur-Yon *

Nord Vendée Athlétisme

Jogging Club Sablais
Jogging Club Sablais

S/L Les Fondusports

Jogging Club Sablais
S/L Courir A Aubigny

S/L Sables Etudiant Club Athlé

V1
V2
V1
SE
V2
JU
SE
V2
SE
V1
V1
V2
SE
V2
V3
V2
SE
SE
SE
V1
SE
SE
V2
V2
V1
V2
V2
V2
V2
V1
V3
V1
V1
SE
V2
SE
SE
V2
V2
V2
V2
V1
SE
SE
V2
V3
V2
SE
V1
V3
V1
SE
V1
V1

LTLET1LLLILLLLTELEELEELETENZTLLELLLLLLLILLILILILELENTEZLLENTELELLELEELLTNZELELLCLLECLZCLILILLELE7ZELCLEXL

00:48:49
00:48:52
00:48:55
00:48:56
00:48:56
00:49:06
00:49:07
00:49:11
00:49:12
00:49:13
00:49:15
00:49:21
00:49:22
00:49:29
00:49:30
00:49:54
00:49:58
00:49:59
00:50:03
00:50:04
00:50:06
00:50:50
00:50:51
00:50:52
00:51:07
00:51:09
00:51:14
00:51:21
00:51:40
00:51:46
00:51:51
00:51:54
00:51:59
00:52:00
00:52:06
00:52:08
00:52:09
00:52:21
00:52:22
00:52:45
00:52:46
00:52:55
00:53:00
00:53:01
00:53:32
00:53:33
00:53:38
00:53:43
00:53:44
00:53:56
00:53:59
00:54:03
00:54:04
00:54:04




217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

253
254
255

256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
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ROBLIN
RAIGEARD
PESSEY
ROLLIN
LISADOR
PONTHOREAU
PETIT
TRICHET
TRICHET
ROBLIN
LAFROGNE
CHATAIGNER
JOUAN
HERBRETEAU
COLAS
RAYNON
PREAU
GARCIA-CABROL
PETROW
TANGUY
LELONG
MOUSSION
BENAITIER
PONDEVIE
PERACHON
MASSON
GREAU
LEGEAY
BARBEAU
BIZIEUX
ANGIBAUD
SUSINI

BLOT

VALIN
BURGAUD
BOUHIER

MICHENAUD
BARBEAU
BASTARD

BOURIEAU
GILBERT
LAFROGNE
BREGEON
LISADOR
DELAVERGNE
SAIZ
LEGARLANTEZECK
LEGARLANTEZECK
MICHAUD
ANGELLIAUME
PFISTER
MATHEVET
CHALOPIN

Jean-Guy
Jean
Aude

Yvonne
Florence
Franck
Joel
Catherine
Patrick
Philippe
Benjamin
Estelle
Emilie
Marinette
Jean-Frangois
Jean-Michel
Ernest
Sylvie
Richard
Marie-Hélene
Jean-Claude
Dominique
Isabelle
Anne
Isabelle
Michel
Gérard
Xavier
Jérome
Acya
Laurent
Jacques
Bernard
Chantal
Patrick
Stéphane
Julien
Frangois
Elodie
Jocelyne
Jean-Michel
Olivier
Aude-Myriam
Karine
Fabrice

Severine
Anne
Alain

Eric
Sarah
Robert
Chantal
Cécile

Marath'Yon Nature

S/L Jogging Club Nieulais

AC Roche -Sur-Yon *

S/L Courir A Aubigny
Ouest Vendée Athlétisme

S/L Les Fondusports

Pass running

S/L Pouzauges AC Athlétisme
S/L jogging club ferriérois
Jogging Club Sablais

S/L Moutiers Les Mauxfaits AC
S/L Jogging Club Nieulais

ASPTT Vendée
ASPTT Vendée

S/L Jogging Club Nieulais

Ouest Vendée Athlétisme

Nord Vendée Athlétisme

S/L Sables Etudiant Club Athlé

Ouest Vendée Athlétisme

ASPTT Vendée
ASPTT Vendée

Jogging Club Sablais

V2
V3
V2
V2
SE
V1
V1
V1
V2
V2
CA
SE
SE
V2
V2
V1
V3
V2
SE
V2
V3
V1
SE
V1
V1
V2
V3
V1
SE
V1
V1
V3
V2
V2
V2
V1
ES

V1
V1

V1
V2
V1
V1
SE
SE
ES
V1
V2
V1
SE
V2
SE
SE

THTENZTLTTTTT MmN NMETLLLNELLEIE AL L

00:54:18
00:54:25
00:54:26
00:54:40
00:54:46
00:54:46
00:55:06
00:55:09
00:55:10
00:55:15
00:55:20
00:55:39
00:55:44
00:55:51
00:55:56
00:56:18
00:56:20
00:56:26
00:56:29
00:57:12
00:57:13
00:57:38
00:57:39
00:57:48
00:57:49
00:57:49
00:58:09
00:58:20
00:58:24
00:58:32
00:58:40
00:58:42
00:58:46
00:58:55
00:59:19
00:59:20

00:59:45
01:00:00
01:00:09

01:00:10
01:00:18
01:01:17
01:02:00
01:02:09
01:02:23
01:04:09
01:04:12
01:04:13
01:04:33
01:04:34
01:05:50
01:21:09
01:21:11

Total arrivants 39 femmes et 230 hommes




